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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup sprzęgieł stosowanych w samochodach osobowych, furgonach i terenowych eksploatowanych przez KWP Katowice i jednostki terenowe”.
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytania z dnia 10.04.2013
Pytanie: 

Witam

 
W załączniku nr 3 do SIWZ -formularz cenowy ZP-2380-39-34/13 podaliście państwo między innymi następujące referencje:

3000 990 026

3000 990 125

3000 990 126

3000 990 003


Według kompletacji podanych przez państwa referencji sprzęgła te występują z wysprzęglikiem hydraulicznym. Kompletacja taka nie jest kompletacją standardową (fabryczną) i dlatego też prosimy o informację:
Czy oferując asortyment równoważny należy podawać kompletację z wysprzęglikiem czy też  kompletacja "tarcza sprzęgłowa + docisk" spełni wymogi SIWZ ?
Odpowiedź:


Zamawiający informuje, że oferując asortyment równoważny z podanymi w specyfikacji nr katalogowymi : 3000 990 026, 3000 990 125, 3000 990 126, 3000 990 003 należy podać kompletację tak jak wynika z katalogu i nr referencji z wsprzęglikiem  tzn. tarcza+docisk+łożysko (wysprzęglik).
Pytanie: 

W związku z chęcią przystąpienia do przetargu o numerze postępowania ZP-2380-39-34/13 dotyczącego „Zakup sprzęgieł stosowanych w samochodach osobowych, furgonach i terenowych eksploatowanych przez KWP Katowice i jednostki terenowe” zwracam się z zapytaniem odnośnie załącznika nr 4  do SWIZ.

W załączniku tym jest napisane:
„(w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych), dostaw, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy wykonane wg wzoru załącznika nr 4 do SIWZ, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.”
Moje pytanie jest następujące: Czy dołączenie dowodów za wykonanie dostaw ma być przedstawione w postaci kserokopii faktur, czy wystarczą tylko referencje z firmy do której dostarczyliśmy sprzęgła?
Odpowiedź:
Zamawiający przez dowód potwierdzający należyte wykonanie dostawy rozumie między innymi:
1. referencje;

2. kserokopia faktury, z której jednoznacznie będzie wynikało, że płatność została dokonana. Dowód zapłaty/potwierdzenie przelewu

3. protokół odbioru z którego jednoznacznie będzie wynikało, że cała dostawa została zrealizowana należycie.;

4. itp.
Załączony dowód ma jednoznacznie potwierdzać, iż dostawa została należycie wykonana. 

Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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